
120-220 mm

GAVI    PB102    

WC kombi mísa s nádržkou s umývátkem, včetně splachovací soupravy, zadní odpad  

•  Před samotnou instalací se prosím přesvědčte, že na produktu nejsou žádné viditelné vady.
•  Před instalací si prosím pozorně přečtěte návod.

b)  Při použití umývátka s ventilem pouze na studenou vodu
•  Namontujte do nádržky splachovací (vypouštěcí) ventil propojený bovdenem s ovládacím tlačítkem.
• Namontujte plastovou hadičku do vodovodní baterie (druhou hadičku nepoužijete).
• Namontujte vodovodní ventil na umývátko.
• Namontujte výpusť na umývátko
•  Propojte napouštěcí ventil s hadicí na studenou vodu a namontujte ho do otvoru ve dně nádržky blíže 

k míse. (Umývátko můžete položit příčně přes nádržku.)
• Namontujte průchodku do dna nádržky a zaslepte ji.
• Propojte flexibilní hadičkou (3/8“ / 1/2“) roháček na studenou vodu a napouštěcí ventil.

Upozornění:
• K čištění nepoužívejte abrazivní přípravky a/nebo materiály.

Záruční podmínky:
Záruka se nevztahuje na: 
• Vady vzniklé chybnou instalací
•  Poškození způsobená úpravami a konstrukčními změnami provedenými uživatelem nebo třetí 

osobou
• Mechanická poškození
• Poškození způsobená chemickými prostředky

Připevnění WC mísy do země

120-220 mm 25 mm, 1/2´´

Technický výkres

Instalační manuál

•  Namontujte 
vodovodní baterii/
ventil na umývátko.

3.
•  Namontujte 

plastové hadičky 
do vodovodní 
baterie.

2.

5.

•  Namontujte 
výpusť na 
umývátko.

a)  Při použití umývátka s vodovodní baterií

6.
•  Připojte hadici na 

teplou vodu na 
průchodku nádržkou, 
kterou prostrčte dnem 
nádržky (otvor blíže 
ke zdi) 
a připevněte. 

1.
•  Namontujte do nádržky splachovací 

(vypouštěcí) ventil propojený bovdenem 
s ovládacím tlačítkem.

•  Propojte napouštěcí ventil 
s hadicí na studenou vodu 
a namontujte ho do otvoru 
ve dně nádržky blíže k míse. 
(Umývátko můžete položit 
příčně přes nádržku.)

4.

7.

8.

•  Propojte flexibilní hadičkou (3/8“ / 1/2“) 
roháček na studenou vodu a napouštěcí 
ventil.

•  Propojte flexibilní hadičkou (3/8“ / 1/2“) 
roháček na teplou vodu a průchodku 
nádržkou. 

•  Usaďte umývátko na nádržku.


